DOCUMENTO REFERENCIA FOLIO FECHA MOTIVO REFERENCIA RAZÓN REFERENCIA

TIMBRE ELECTRÓNICO SII
RESOLUCIÓN Nº80 DEL 2014-08-22
VERIFÍQUE DOCUMENTO EN WWW.SII.CL

DTO. AFECTO 
DTO. EXENTO

NETO AFECTO
NETO EXENTO
IVA 19 %
OTROS IMPUESTOS

TOTAL

$0
$0

$2.295.611
$0
$436.166
$0

$2.731.777

SON: DOS MILLONES SETECIENTOS TREINTA Y UN MIL SETECIENTOS SETENTA Y SIETE PESOS

CONTROLER GROUP   |   WWW.CONTROLER.CL

CODIGO DESCRIPCION CANTIDAD UND UNITARIO DESCUENTO SUB-TOTAL 

PI-SLD-H80-GR HOJA CORREDERA 80 - GRAFITO 1 UND $57.520 23% $44.290

PI-SLD-H80-NO HOJA CORREDERA 80 - NOGAL 18 UND $53.760 23% $745.114

PI-S60-HVE-NO HOJA VENTANA EXTERIOR S60 - NOGAL 9 UND $49.665 23% $344.178

[...]

4, la letra c) 
del Art.5 de la Ley 19.983, acredita que la entrega
de mercaderias o servicio(s) prestado(s) ha(n) sido recibido(s).

DESCTO. AFECTO  %
DESCTO. EXENTO

NETO AFECTO
NETO EXENTO
IVA 19 %
OTROS IMPUESTOS

TOTAL

$0
$0

$2.295.611
$0
$436.166
$0

$2.731.777

SON: DOS MILLONES SETECIENTOS TREINTA Y UN MIL SETECIENTOS SETENTA Y SIETE PESOS

CONTROLER GROUP   |   WWW.CONTROLER.CL